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Poznaj rozwiązanie stworzone 
z myślą o ochronie niewielkich obiektów. 
Domek letniskowy, garaż wolnostojący, mobilny punkt gastronomiczny... 
niezależnie od specyfi ki obiektu, instalacja bazująca na module MICRA 
zapewni mu odpowiednią ochronę. 
Nie tylko przed włamaniem!

Taki system jest niezwykle łatwy i szybki w montażu oraz konfi guracji. 
Dzięki temu w krótkim czasie staniesz się właścicielem gotowego 
do użytku, w pełni funkcjonalnego zabezpieczenia, 
którym możesz wygodnie zarządzać – również zdalnie.

Dowiedz się więcej 
o możliwościach 
modułu MICRA!

CLIP

Wyjechałeś z garażu w pośpiechu i nie jesteś pewien, 

czy załączyłeś czuwanie systemu alarmowego? 

Za pomocą aplikacji nie tylko szybko to zweryfi kujesz, 

ale także – w razie potrzeby – natychmiast je włączysz. 

Kilka dotknięć i gotowe!

Wszystko pod kontrolą!

Posiadasz smartfona z systemem operacyjnym Android?
Zainstaluj darmową aplikację MICRA CONTROL.

Czytelny interfejs grafi czny aplikacji sprawia, że codzienna zdalna obsługa systemu 

bazującego na module MICRA jest niezwykle łatwa. Przejrzysty układ ikon ułatwia szybkie 

odnalezienie na ekranie potrzebnych informacji oraz włączanie wybranych funkcji.

System możesz obsługiwać zdalnie z użyciem 

telefonu – również bez udziału aplikacji mobilnej. 

Wystarczy wysłać SMS lub zainicjować połączenie 

z numerem modułu MICRA (tzw. „CLIP”).

Bezprzewodowa klawiatura, piloty radiowe, wiadomości SMS, usługę CLIP oraz 
aplikację mobilną MICRA CONTROL wykorzystasz nie tylko do sterowania czuwaniem 
systemu. Z ich pomocą z powodzeniem włączysz (lub wyłączysz) podpięte do modułu 
urządzenia niebędące częścią instalacji alarmowej. Dzięki temu będziesz mógł 
np. zdalnie otworzyć bramę wjazdową, podnieść szlaban, uruchomić oświetlenie 
podjazdu a nawet włączyć zraszanie trawnika.
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Z modułem alarmowym MICRA współpracować może szeroka gama 
urządzeń przewodowych i bezprzewodowych.

Przygotowanie prostej instalacji 
(zawierającej tylko kilka podstawowych 

urządzeń) na bazie modułu MICRA 
zajmie nawet niecałą godzinę.

MICRA 
małe urządzenie, 
duże możliwości

Na bazie modułu alarmowego MICRA zrealizujesz zarówno 
instalację całkowicie bezprzewodową, jak i przewodową 
lub hybrydę łączącą zalety obu technologii. Dzięki temu 
możesz wybrać sposób montażu urządzeń odpowiedni 
do specyfiki obiektu oraz swoich potrzeb. Moduł 
posiada wbudowany zasilacz z możliwością podłączenia 
akumulatora – takie rozwiązanie zapewnia stabilną pracę 
systemu alarmowego i nieprzerwaną ochronę nawet 
podczas awarii sieci energetycznej. Z kolei tam, gdzie 
nie ma do niej dostępu (np. w przyczepie campingowej 
lub food trucku) urządzenie może być zasilane napięciem 
stałym 12 V z akumulatora.

Obsługa systemu – łatwiej być nie może! 
Systemem bazującym na module MICRA możesz wygodnie sterować:

Sprawna i pewna komunikacja
Moduł MICRA posiada wbudowany telefon komórkowy. Dzięki temu o zaistniałych zdarzeniach może 

powiadomić nie tylko Ciebie (np. za pomocą wiadomości SMS), ale także przekazać odpowiednie 

informacje do centrum monitoringu fi rmy zajmującej się ochroną Twojego obiektu.

Funkcja zdalnego nasłuchu przez telefon pozwoli Ci na sprawdzenie, co dzieje się 

w strzeżonym obiekcie. Dzięki temu szybko zweryfi kujesz, co było przyczyną wywołanego 

alarmu. Jeśli okaże się, że alarm jest fałszywy, możesz szybko odwołać przyjazd patrolu 

interwencyjnego, co pozwoli uniknąć niepotrzebnych kosztów.

Obsługa systemu może się odbywać m.in. przy użyciu klawiatury bezprzewodowej 

MKP-300. Z jej pomocą wygodnie załączysz lub wyłączysz czuwanie. Urządzenie 

doskonale sprawdzi się tam, gdzie przewidywana jest obsługa systemu przez kilka 

osób np. w domku letniskowym przez właścicieli i ogrodnika czy też w pawilonie 

handlowym – przez jego pracowników. Podświetlane przyciski klawiatury pozwalają 

na jej wygodne użycie w każdych warunkach oświetleniowych.

Pilot MPT-350 pozwala na zdalne załączanie i wyłączanie czuwania systemu. 

Możliwość indywidualnego zaprogramowania poszczególnych przycisków pozwoli 

na spersonalizowanie ustawień w każdym z pilotów poszczególnych użytkowników 

systemu.

Gdy w rodzinie są dzieci lub osoby starsze, możesz zaprogramować jeden z przycisków 

tak, aby ułatwić im szybkie wezwanie pomocy.

...jak i zdalnie!zarówno lokalnie...
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Bezpieczny domek letniskowy
Chętnie spędzasz urlop w swoim domku letniskowym? Ogródek działkowy z altanką to Twoja ulubiona letnia odskocznia 
od codziennych obowiązków? Gdy nie możesz doglądać obiektu osobiście, o jego bezpieczeństwo zatroszczy się MICRA. 

Instalacja bazująca na module alarmowym MICRA ochroni cały obszar działki od samego wejścia na jej teren. Zacznij od furtki, którą 
wyposażysz w czujkę magnetyczną. Na słupkach lub innych nieruchomych obiektach umieść zewnętrzne czujki ruchu. Wejście do domku 
lub altany zabezpieczysz montując na oknach i drzwiach urządzenia reagujące m.in. na dźwięk zbicia szyby. Zwieńczeniem kompleksowej 
ochrony będzie zastosowanie w obiekcie wewnętrznych czujek ruchu. Warto również uzupełnić system o urządzenia ochrony dodatkowej, 
które wykryją pierwsze symptomy zalania czy pożaru.

Mały biznes pod ochroną
System bazujący na module alarmowym MICRA doskonale sprawdzi się także 

m.in. w małych punktach gastronomicznych, kioskach i niewielkich pawilonach handlowych. 

Instalacja pozwoli na zabezpieczenie obiektu nie tylko przed włamaniem, ale także 

skutkami pożaru i zalania. Ponadto, moduł obsługuje wejścia analogowe, 

co pozwala na nadzorowanie pracy różnych urządzeń przemysłowych, 

np. monitorowanie temperatury w chłodziarce. Wszystko pod kontrolą!

MICRA w praktyce
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jest dla 
Ciebie, 

jeśli:

Bezpieczny garaż
Chcesz zabezpieczyć garaż oddalony od Twojego domu? Wystarczy 

prosta instalacja stworzona na bazie modułu MICRA – zawierająca przede 

wszystkim czujki magnetyczne do montażu na bramie garażowej i oknach, 

jeżeli obiekt je posiada. Rozbudować ją można także o czujki dymu lub dymu 

i ciepła, które zareagują na pierwsze symptomy pożaru. Jeśli Twój samochód 

zasilany jest paliwem gazowym, poszerz ochronę garażu o czujkę LPG. 

Dodatkowo, moduł umożliwi zdalne otwieranie oraz zamykanie bramy 

za pomocą m.in. pilota lub aplikacji mobilnej.

moduł MICRA możesz zastosować również do sterowania konkretnym 

urządzeniem lub instalacją – np. szlabanem, bramą wjazdową, czy 

oświetleniem? Możesz nimi sterować z użyciem aplikacji mobilnej, 

wiadomości SMS lub pilota. Warto pamiętać, że nawet jeśli początkowo 

wykorzystujesz moduł wyłącznie w roli sterownika (np. bramy 

wolnostojącego garażu), w przyszłości będziesz mógł zdecydować się 

na dodanie do niego urządzeń (np. czujek) a co za tym idzie – funkcji 

alarmowych.

Ochrona tymczasowa
Możliwość zasilania modułu MICRA z akumulatora 12 V pozwala 

na wykorzystanie instalacji w charakterze zabezpieczenia tymczasowego – 

np. domu będącego w trakcie budowy wraz z narzędziami oraz materiałami 

budowlanymi, które mogą stanowić łakomy kąsek dla złodzieja.

Czy wiesz, że...
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jest dla 
Ciebie, 

jeśli:

MODUŁ 
alarmowy

chcesz ochronić mały obiekt, np. kiosk, food truck, 
domek letniskowy, przyczepę campingową, 
czy garaż wolnostojący.

szukasz tymczasowego rozwiązania, które 
łatwo i szybko zamontujesz, a po czasie również 
zdemontujesz – np. z myślą o ochronie budynku 
w trakcie budowy i materiałów budowlanych.

potrzebujesz niewielkiego, elastycznego 
i niedrogiego systemu, który zapewni 
Ci skuteczną ochronę od zaraz.

zależy Ci, aby prosty system alarmowy chronił obiekt 
nie tylko przed włamaniem, ale także informował o wykryciu 
pierwszych symptomów pożaru lub zalania.

oczekujesz od systemu możliwości łatwej 
codziennej obsługi, w tym także za pomocą 
aplikacji mobilnej.
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Zainteresowały Cię rozwiązania przedstawione w tej ulotce? 
Więcej informacji znajdziesz na:

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfi kacji oraz danych technicznych urządzeń.
Zdjęcia produktów są poglądowe i mogą odbiegać od rzeczywistości.
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